

POSTEN • BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig vom 22.04. bis 27.04.2024

STARKE FRÜHLINGSANGEBOTE – NEHMEN SIE PLATZ!

KYNAST Exklusiv **Loungegarnitur**
in Rattanoptik

inkl. Kissen
und Sitz-
polster

witterungs-
beständig

Sofa 1: 177 x 66 x 73 cm
 Sofa 2: 167 x 66 x 73 cm
 Tisch: 144 x 73 x 66 cm

statt*
~~499,99~~

Nonwood Tischplatte
in Holzoptik

jetzt nur
399,99

*ehemaliger Ladenverkaufspreis

**Aluminium
Stapelstuhl**

textilene
Sitzfläche

wetterfest

jetzt
nur
79,99

Güde **Benzin Rasenmäher
Big Wheeler 514.7 R**

- kräftiger 4-Takt-Power-Engine Motor
- Motorleistung: 3,5/4,8 (kW/PS)
- Schnittbreite: 50,8 cm
- Schnitthöhenverstellung: 8-fach
- Heck- oder Seitenauswurf
- Hinterradantrieb
- Fangkorbininhalt: 60 Liter
- Reinigungsanschluss
- Getränkehalter im Panel

jetzt
nur
279,99

Metall Pflanzkasten
 mit Hängevorrichtung für Paletten
 verschiedene
Farben

MEGA
PREISANGEBOT

35,5 x 12,5 x 12 cm

je
nur
0,99

KNACKFRISCH EINGETROFFEN!

**Wandel-
röschen**
 verschiedene
Farben

**Fuchsien-
Stamm**
 verschiedene
Sorten

je
nur
12,99

H: 70 - 75 cm

H: 90 - 95 cm

RIESIGE AUSWAHL AN GARTENMÖBEL

KYNAST EXKLUSIV Akazienholz Garnitur

Akazientisch
Maße: 150 x 90 cm

jetzt nur **199,99**

Klapp-sessel
Farbe: taupe, 5-fach verstellbare Rückenlehne, strapazierfähige Sitzfläche aus Textile

jetzt nur **99,99**

statt* **799,93**

SIE SPAREN IM SET: **100,93**

6 Sessel + 1 Tisch
Setpreis nur **699,-**

KYNAST EXKLUSIV

Material: ...

Mitteltisch ...

inklusive ...

Maße: 133 ...

wetterfest ...

jetzt nur

KYNAST EXKLUSIV Gartenbank in Rattanoptik

Metallgestell, integrierter Nonwood Ablagetisch

jetzt nur **139,99**

inklusive Sitzpolster

138 x 61 x 81 cm

jetzt nur **121 x 47 x 4,5 cm**

KYNAST EXKLUSIV Stringbank

Farbe: schwarz, max. 160 kg

jetzt nur **66,66**

115 x 78 x 80 cm

KYNAST EXKLUSIV String-sessel

Farben: schwarz oder anthrazit

jetzt nur **29,99**

KYNAST EXKLUSIV Gartengarnitur

Streckmetall Gartentisch
Maße: 150 x 90 cm

jetzt nur **199,99**

Streckmetall Klapp-sessel
mit Holz-Applikation

Je nur **99,99**

pulverbeschichtet und wetterfest

statt* **799,93**

SIE SPAREN IM SET: **100,93**

6 Sessel + 1 Tisch
Setpreis nur **699,-**

LN! TOP QUALITÄT – BESTE PREISE ...

Gartenbank

Metall/Textilene

h in Teak-Optik

2 Sitzkissen

3 x 58 x 85 cm



149,99

Gartenstuhl- auflagen „Esdo“

verschiedene Farben,
gepunktet



Liegenauflage „Naxos“

Farbe: anthrazit

190 x 60 x 6 cm

jetzt
nur

29,99

je
nur

7,99

Gartengarnitur Streckmetall Gartentisch

Maße: 70 x 70 cm

je nur

99,99

Streckmetall Stapelstuhl

je nur

39,99

statt*
~~178,97~~

SIE SPAREN
IM SET:
20,97

2 Stühle +
1 Tisch

Setpreis nur

159,-

Gartengarnitur

Streckmetall Gartentisch

Maße: 90 x 90 cm

je nur

129,99

Streckmetall Stapelsessel mit Holz-Applikationen

je nur

59,99

4 Sessel +
1 Tisch

Setpreis nur

statt*
~~368,95~~
SIE SPAREN
IM SET:
36,95
333,-



LED Solar Wasser- hahn mit Eimer

- warmweißes Licht
- Maße: 17 x 16 x 62 cm
- Material: Metall/
Kunststoff
- Schutzart: IP 44

30 LED

jetzt
nur

12,99



LED Solar Gießkanne

- warmweißes Licht
- Maße: 21 x 11 x 13/94 cm
- Material: Metall/
Kunststoff
- Schutzart: IP 44
- inklusive
Erdspieß

24 LED

jetzt
nur

9,99



Edelstahl Solarlampe

mit Ein-/Ausschalter, inklusive
Akku und Erdspieß; leuchtet bis
zu 6 Stunden, Licht schaltet
sich bei Dunkelheit
automatisch ein

36 cm

6 Stück
nur

5,-

je nur **0,99**



Rattan Pflanzkorb

mit Griff und Inlett,
verschiedene Farben

23 x 26 cm
nur **6,99**

29 x 33 cm
nur **9,99**

35 x 37 cm
nur **14,99**

Rattan Blumenkasten

verschiedene Farben

49 x 14 x
17 cm nur

7,99

mit Inlett

Blumentopf „Esra“

verschiedene Farben
und Größen

01
Ø 15 x
13 cm
nur **3,99**

02
Ø 18 x
16 cm
nur **5,99**

03
Ø 18 x
30 cm
nur **8,99**

04
Ø 28 x
13 cm
nur **8,99**

05
Ø 26 x
25 cm
nur **11,99**

06
Ø 31 x
28 cm
nur **17,99**

NEU EINGETROFFEN – T

Fuchsien

im 11 cm Topf,
stehend oder
hängend

je nur
1,49

Weihrauch

je nur
1,79

Eisbegonien

Stück
nur
0,69

Männert

Stück
nur
0,69

Italienische Küchenkräuter

im 14 cm Topf,
Thymian, Oregano,
Salbei, Rosmarin,
Lavendel usw.

je nur
2,49

Verb

Trio-
hängend

Metall Übertopf

verschiedene Farben,
zum Hängen

Ø 11 cm
nur

1,99

Wetterstation

auf Schiefertafel

FIRENZE
WETTERSTATION
Schiefertafel

DIESE WETTERSTATION ZEIGT
DIREKT FÜR SIE UND MIT
HILFE VON WETTERSTATION
DIE WETTERSTATION ZEIGT
DIREKT FÜR SIE UND MIT
HILFE VON WETTERSTATION

Wetterstein

20 x 27 cm
nur

4,99

Sonnenhof Blumendünger

flüssig, für Zierpflanzen
im Haus und im Garten

Mit
Guano!

1 Liter
nur
1,99



Universal

1 Liter
nur
1,79

TOP GÄRTNER-QUALITÄT!

ch



Tagetes

groß- und kleinblumig, im 9 cm Topf

je nur **0,69**



treu



Geranien

stehend oder hängend



Stück nur **1,49**



benen
-Mix



je nur **2,99**

Silberregen



je nur **1,79**

Blumen-erde



40 Liter

3

je nur **2,29** entspricht 0,06 €/Liter
 je nur **5,99** entspricht 0,05 €/Liter

Pflanztopf „Sydney“



Ø 60 cm nur **12,99**

Ø 54 cm nur **9,99**

Ø 45 cm nur **6,99**

Ø 38 cm nur **3,99**

passend dazu:

Topfuntersetzer „Sydney“



Ø 48 cm nur **2,49**

Ø 41 cm nur **1,99**

Ø 36 cm nur **1,49**

Ø 30 cm nur **1,29**

Blumenkasten „Foxtrot“

Farben: weiß, anthrazit oder terrakotta



L: 60 cm nur **2,49**

L: 80 cm nur **2,99**

L: 100 cm nur **3,49**

Regentonne

mit Deckel und Hahn

210 L

inklusive Ablaufhahn



jetzt nur **19,99**



KYNAST **LED Solar Kugelleuchte**
 aus hochwertigem Kunststoff, Ein-/Ausschalter, inklusive aufladbaren Batterien, Licht schaltet sich bei Dunkelheit automatisch ein, leuchten ca. 6 Stunden

2in1
 Balkonhalterung und Erdspieß, nur bei Ø 15 cm!

Mit Erdspieß!

Ø 15 cm nur **5,99**

Ø 20 cm nur **7,99**

Ø 25 cm nur **12,99**

Ø 30 cm nur **14,99**

4 LED

KYNAST **LED Solar Kugelleuchte** **2 LED**
 Licht schaltet sich bei Dunkelheit automatisch ein, leuchten ca. 6 Stunden

3 Stück nur **6,66**

Ø 10 cm nur **2,49**

KYNAST **Solar Gartenstrahler**
 IP44, mit An-/Ausschalter

H: 28 cm nur **3,99**

KYNAST **Thermometer mit Solar-Beleuchtung**
 IP44, mit Erdspieß

Ø 9 x 59 cm nur **6,99**

KYNAST **Solar LED 2in1 Schwimmlicht**
 als Schwimmlicht oder Bodenleuchte verwendbar, Maße: Ø 11 x 13 cm mit Erdspieß

mit Farbwechsler

jetzt nur **3,99**

wiederaufladbare Batterie: 1x AA, 300 mAh, Ni-MH

Ø 25 cm, 30 LED nur **17,99**

Ø 20 cm, 20 LED nur **12,99**

Ø 12 cm, 10 LED nur **4,99**

KYNAST **LED Solarkugel**
 mit Ein-/Ausschalter, gesprenkeltes Echtglas, warmweiß,

KYNAST **Rundgrill „EL TORO“**
 emaillierte Feuerwanne, mit Warmhalterost und Ablagefläche, Grillfläche: Ø ca. 47,5 cm

Ø 52 x 84 cm

jetzt nur **29,99**

KYNAST **LED Solar Glaskugellampe**

Ø 6 x 34,5 cm nur **2,49**

Ø 8 x 34,5 cm nur **3,99**

Ø 12 x 56 cm nur **5,99**

MEGA SONDERPREIS!

RITZENHOFF

**Biergläser
mit Untersetzer**



je nur

5,55



2er-Pack

Rosato Gläser



Verspielte Preise für angesagte

Disney-WARE ...

Fleecedecke

Badehandtuch

50 x 100 cm / 2er-Pack
70 x 140 cm / 1er-Pack



120 x 180 cm
nur **7,99**

je nur **4,99**

GLÄSER SONDERPOSTEN EINGETROFFEN!

viele verschiedene Sorten



jedes Glas jetzt nur

0,79

ROYAL
van Kempen
& Begeer

ROYAL
van Kempen
& Begeer

ROYAL
van Kempen
& Begeer

**Edelstahl
Vorspeisen-/
Dessert-
besteck**

6er-Pack
nur

4,99



**Edelstahl
Kaffee-
löffel**

4er-Pack
nur

2,99

... und noch etwas flauschiges für unsere 4-Beiner!



**Super
flauschig!**

Jimmy

Hundebett

verschiedene
Größen



Ø 100 x
H: 16 cm
nur

19,99

Ø 80 x
H: 16 cm
nur

14,99

Ø 60 x
H: 16 cm
nur

12,99

Disney Geschirr-Set

bestehend aus: 1x Tasse
1x Teller, 1x Schüssel



3-teilig
nur **4,99**

Disney Tassen

verschiedene Motive

Frozen
350 ml



Marvel
350 ml



Star Wars
310 ml

je nur
1,99

keeper Aufbewahrungsboxen

5,6 Liter
4er-Set

je Set nur

5,55 €



11 Liter
3er-Set



18 Liter
2er-Set

Hier
sparen Sie
richtig!

23 Liter

Faltbarer Kühl-/Einkaufskorb

verschiedene Farben, Aluminium-Griff



kälteisolierendes Inlett

29 x 46 x
26 cm nur

9,99 €

VIN DE FRANCE

Elephant King Weißwein



750 ml
entspricht
0,33 €/100 ml

je nur

2,49 €

WERDER Berliner Currywurst Sauce

450 ml
entspricht
0,25 €/100 ml

Mild oder
Hot

je nur

1,11 €



Milka Pralines „Alles Gute“



165 g entspricht
1,21 €/100 g

je nur

1,99 €

m&m's Peanut

150 g
nur

1,49 €
entspricht:
0,99 €/100 g



TOBLERONE Minis

200 g
entspricht
1,40 €/100 g

je nur

2,79 €



NAWARRA Wassereis

12x 80 ml
entspricht
0,19 €/100 ml

jetzt
nur

1,79 €

SPREEWALDHOE

Gewürz- gurken

580 ml
entspricht
0,22 €/100 ml

je nur

1,29 €



JETZT VORMERKEN!

AM MONTAG, DEN 29.04. UM 9 UHR GEHT'S LOS!



GROSSE NEUERÖFFNUNG IN SCHÜTTORF!

POSTEN-BÖRSE Schüttorf · Salzberger Straße 8 · 48465 Schüttorf